
Rozseč nad Kunštátem
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Boskovice GPS souřadnice: 49.524401N, 16.463026E

Nadmořská výška: 628 m n. m. První pís. zmínka: 1350 (674 let) Katastrální výměra: 613 ha

Počet obyvatel: 559 PSČ: 679 73

Adresa URL: www.rozsec.cz

Počet obyvatel obce Rozseč nad Kunštátem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

68 236 45 210 559

Historie počtu obyvatel obce Rozseč nad Kunštátem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 68 236 45 210 -2 559
1.1.2023 70 231 46 214 -11 561
1.1.2022 71 233 45 223 2 572
1.1.2021 69 234 44 223 1 570
1.1.2020 67 232 46 224 9 569
1.1.2019 64 233 46 217 11 560
1.1.2018 60 231 43 215 4 549
1.1.2017 62 224 43 216 3 545
1.1.2016 59 225 46 212 17 542
1.1.2015 54 220 45 206 14 525
1.1.2014 54 215 43 199 7 511
1.1.2013 50 213 42 199 504

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6774/rozsec-nad-kunstatem/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 7.5.2024 01:54:48


